
Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde ” 
informatīvais izdevums                                         

1 

      audrini.lv                                                                                                       www.rezeknesnovads.lv 

 
2023. gada  maijs-jūnijs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          21.06.2023., plkst. 20:00.-  

                                                                                                    Saulgriežu pasākums "Līgo saule, līgo zeme"  

                                          laukumā pie Audriņu pagasta Kultūras nama. 

              23.06.2023., plkst. 22:00.-  

Līgo disko balle  

 laukumā pie Audriņu pagasta Kultūras nama. 

    

AUDRIŅU PAGASTA KULTŪRAS NAMA  PASĀKUMI 

Informāciju sagatavoja                        

Audriņu  pagasta KN vadītāja              

Tamāra Smirnova 



2 

         AUDRIŅU  BALSS   
       2023. gada  maijs-jūnijs 

Šogad pavasaris ilgi nepriecināja 

mūs ar siltumu. Laikam tāpēc, ka krāja sau-

les maigumu tieši maija burvīgajiem svēt-

kiem – Māmiņdienai. Tieši pirms šiem svēt-

kiem Audriņu pagasta bibliotēkā pulcējās 

dažāda vecuma bērni un jaunieši, lai pašu 

rokām sagatavotu īstu pārsteigumu savām 

mammām.  

Radošajā darbnīcā “Es vēlos tev 

pateikt – palies!” piedalījās arī pirmskolas 

vecuma bērni. Viņi cītīgi strādāja ar papīru 

un kartonu. Izvēlēties māmiņas mīļākās 

krāsas, saskaņot tās, izveidot kompozīciju 

– nav viegls darbs. Tomēr čaklas mazo da-

rītāju rociņas sasniedza izvirzīto radošo 

mērķi – tapa krāsainā atklātne māmiņai. 

Lai gan nebija viegli tādā vecuma izveidot 

kompozīciju aplī, ievērojot robežas, strādāt 

ar līmi un pat uzrakstīt dažus apsveikuma 

vārdus, gala rezultāts bija iespaidīgs.  

Otrā bērnu vecuma grupa vēl rado-

šās darbnīcas plānošanas laikā izvēlējās ra-

dīt mūsdienās populāro dāvanu – taureņu 

pušķi. Priekšā dalībniekus gaidīja ļoti 

smalks darbs, kas prasa pacietību un laiku.  

 

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

                 

Turpinājums 3. lpp.  

Es vēlos tev pateikt – paldies! 



 

3 

         AUDRIŅU  BALSS   
       2023. gada  maijs-jūnijs 

Radošās darbnīcas dalībnieki no 

vienas ģimenes labprāt apvienojās  vienā 

komandā un prasmīgi sadarbojās savā 

starpa, sadalot pienākumus. Griezām, lī-

mējām, mērījām, saskaņojām, iesaiņojām 

un, protams, sarunājāmies, jokojām un 

smējāmies. Radošā iztēle nesa no piekt-

dienas vakara svētdienā, kad mīļā māmiņa 

saņems ar sirds siltumu sarūpētu dāvanu. 

Kaut gan visi pasākuma dalībnieki īsteno-

ja līdzīgu ieceri, tomēr katram darbiņš sa-

nāca atšķirīgs, jo katrai māmiņai ir sava 

mīļākā krāsa un… savs unikāls un radošs 

bērns ar iztēli. 

 

Prieks, ka bibliotēkas pasākumu 

– radošo darbnīcu apmeklēja dažāda ve-

cuma bērni. Šoreiz dāvanu veidošanas 

procesā bija iesaistīti bērni no pieciem 

līdz astoņpadsmit gadiem. Tas liecina par 

ciešo starppaaudžu saikni, mijiedarbību, 

mīlestību un cieņu.  

Paldies visiem pasākuma dalībnie-

kiem, Audriņu pagasta bibliotēkas aktīva-

jiem lietotājiem! Jūs esat labākie! 

 

Informāciju sagatavoja                        
Audriņu  pagasta bibliotēkas vadītāja              

Oksana Brokāne 



 

4 

 Bezmaksas informatīvais izdevums. Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne , oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 

         AUDRIŅU  BALSS   
              2023. gada  maijs-jūnijs 


